
Název práce: 

Autor práce:

1. Práce odpovídá zadanému tématu a osnově 5 (max. 5)

2. Autor uplatnil znalosti nabyté studiem na DFJP 4 (max. 5)

3. Autor použil adekvátní odbornou literaturu 4 (max. 5)

4. Naplnění cíle práce 8 (max. 10)

5. Autor postupoval při zpracování iniciativně a samostatně 8 (max. 10)

6. Jazyková úroveň práce (sloh, gramatika) 6 (max. 10)

7. Formální úroveň práce (úprava, přehlednost, správnost citování) 6 (max. 10)

8. Při zpracovávání práce autor dodržoval předepsané termíny 6 (max. 10)

9. Autor využíval konzultací a řádně zapracoval připomínky vedoucího práce 12 (max. 15)

10. Celková odborná úroveň práce 10 (max. 20)

Celkový počet bodů: 69 (max. 100)

Hodnocení bakalářské práce: D - velmi dobře minus

V Pardubicích

Případný komentář k výše uvedenému hodnocení:

Poznámky: 100 - 91 bodů = A - výborně   70 - 61 bodů = D - velmi dobře minus

  90 - 81 bodů = B - výborně minus   60 - 51 bodů = E - dobře

  80 - 71 bodů = C - velmi dobře   50 -  0  bodů = F - nesplněno

Bakalářská práce je zaměřena na zkoumání možností využití nových logistických trendů v rámci dodavatelsko-

odběratelského řetězce. Teoretická část práce je věnována představení moderních logistických trendů. Stěžejní

částí práce je část analytická, která je věnována analýze současného využití moderních logistických trendů, což je

i cílem samotné práce. Autor práce se v rámci zkoumání možností využití moderních logistických trendů zaměřil

poměrně úzce na využití umělé inteligence v logistických procesech. Na zavedení robotiky do logistických procesů

je pak zaměřena také návrhová část práce, konkrétně spíše formou možného využití do budoucna. To ve výsledku

poněkud snižuje hodnotu celé práce, protože není zcela jasné, jaká kritéria ovlivnila výběr právě využití umělé

inteligence jako nejrelevantnějšího z poměrně širokého spektra současných logistických trendů, obzvlášť s

ohledem na ekonomické dopady. Bakalářská práce nevykazuje známky plagiátorství a hodnotím ji "D – velmi

dobře minus".

V rámci obhajoby doporučuji zodpovězení následujících otázek: 1. Na základě jakých kritérií jste jako logistický

trend s největším potenciálem pro využití v praxi zvolil robotizaci? 2. Ve kterých logistických procesech má, dle

Vašeho názoru, robotika největší možnost využití a jaké benefity z toho případně plynou?

16.01.2023

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Václav Kavka

Nové trendy v Logistice

Ing. Nina Kudláčková, Ph.D.


